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MEGJEGYZÉS:

± 0,00 m =113,00 mBf [A méretek a kitűzéskor az
építtető, a kivitelező és a tervező jelenlétében a
helyszínen pontosítandóak!]

ÉPÍTÉS  HELYE:

Egyszerű bejelentési

RAJZ  MEGNEVEZÉSE:

ÉPÍTÉS  NEVE:

ÉPÍTTETŐ NEVE, CÍME:

FELELŐS ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

TERVFAJTA:

9171 Győrújfalu,     HRSZ.: 152/83

B-B mestszet E - 4
M  1:50

2019. május

Archibox Kft.
9181 Kimle, Hrsz.: 029/28.

Családi lakóház

PAPP LÁSZLÓ  OKL. ÉPÍTÉSZ   É 08-0552
9330  Kapuvár,  Vargyas  u. 35.

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:

KAPITÁNY ESZTER  ÉPÍTÉSZMÉRNÖK
9026 Győr, Láhner György utca 4.

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:

TÖRÖK PÉTER  ÉPÍTŐMÉRNŐK
9343  Vásárosfalu,  Fő utca 16.
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  min. 15

  cm
  rtg.
  cm
  cm
  cm
  cm

  LEIER járdalap
  geotextilia
  zuzottkő ágyzat
  murva réteg
  vasalt aljzat
  tömörített kavicságy
  termett talaj

P3 - KERTI BURKOLAT

  cm
  rtg.
  rtg.
  rtg.
  cm
  cm
  rtg.
  cm

  16/32 mm gömbölyűszemű, frakcionált, mosott kavics  leterhelő és szivárogtató réteg
  BAUDER védőszőnyeg FSM 600 szigetelésvédelem
  BAUDERTHERMOPLAN T15  PVC csapadékvíz elleni vízszigetelés
  geotextília elválasztó réteg
  AUSTROTHERM AT-LK lejtésképzés
  AUSTROTHERM EPS AT-N100 hőszigetelés
  BauderTHERM DS 2 modifikált bitumenes lemez pára elleni védelem
  monolit vasbeton lemezfödém
  glettelés + festés

T1 - EGYENES RÉTEGRENDŰ LAPOSTETŐ

vált.
1
2
1

vált.
20

1
20

T2 - EGYENES RÉTEGRENDŰ LAPOSTETŐ (fedett beálló)

  cm
  rtg.
  rtg.
  rtg.
  cm
  cm
  rtg.
  cm
  cm
  rtg.

  16/32 mm gömbölyűszemű, frakcionált, mosott kavics  leterhelő és szivárogtató réteg
  BAUDER védőszőnyeg FSM 600 szigetelésvédelem
  BAUDERTHERMOPLAN T15  PVC csapadékvíz elleni vízszigetelés
  geotextília elválasztó réteg
  AUSTROTHERM AT-LK lejtésképzés
  AUSTROTHERM EPS AT-N100 hőszigetelés
  BauderTHERM DS 2 modifikált bitumenes lemez pára elleni védelem
  monolit vasbeton lemezfödém
  BAUMIT hőszigetelő rendszer (AUSTROTHERM AT-H80)
  BAUMIT Creativtop beton hatású modellező vakolattal

vált.
1
2
1

vált.
20

1
20
10

1

T3 - ELŐTETŐ RÉTEGREND

rtg.
rtg.
cm
cm
rtg.
cm
cm
rtg.

  PREFALZ derékszögű állókorcos lemezfedés
  BauderTOP TS 40 bitumenes alátéthéjazat
  OSB építőlemez
  AUSTROTHERM EPS AT-N100 hőszigetelés
  BauderTHERM DS 2 modifikált bitumenes lemez pára elleni védelem
  monolit vasbeton lemezfödém
  BAUMIT hőszigetelő rendszer (AUSTROTHERM AT-H80)
  BAUMIT Creativtop beton hatású modellező vakolattal

1
1

18

16
1

15
21

1

  15
    1
    1
  30
  15

  cm
  rtg.
  rtg.
  cm
  cm

  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (XPS) rendszer
   ICOPAL- VILLAS E-G 4 F/K bitumenes lemez vízszigetelés
  PORMEX RAPID kellősítés
  POROTHERM 30 N+F falazat
  belső oldalfalvakolat

F1 - LÁBAZATI FAL

  laminált padló + polifoam alátét
  esztrich aljzatbeton
  PE. fólia technológiai szigetelés
  AUSTROTHERM AT-N100 hőszigetelés
  ICOPAL- VILLAS E-G 4 F/K bitumenes lemez vízszigetelés
  PORMEX RAPID kellősítés
  vasbeton aljzat
  tömörített kavicságyazat
  termett talaj

cm
cm
rtg.
cm
rtg.
rtg.
cm
cm

1
7
1

5+10
1
1

15
min. 15

P2 - TALAJON FEKVŐ PADLÓ

  kerámia lapburkolat + flexibilis ragasztó
  esztrich aljzatbeton
  PE. fólia technológiai szigetelés
  AUSTROTHERM AT-N100 hőszigetelés
  ICOPAL- VILLAS E-G 4 F/K bitumenes lemez vízszigetelés
  PORMEX RAPID kellősítés
  vasbeton aljzat
  tömörített kavicságyazat
  termett talaj

cm
cm
rtg.
cm
rtg.
rtg.
cm
cm

1
7
1

5+10
1
1

15
min. 15

P1 - TALAJON FEKVŐ PADLÓ
  10
  30
  10

  cm
  cm
  cm

  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (EPS) rendszer
  POROTHERM 30 N+F falazat
  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (EPS) rendszer

F5 - KÜLTÉRI TEHERHORDÓ FAL (fedett beálló)  15
  30
  15

  cm
  cm
  cm

  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (EPS) rendszer
  POROTHERM 30 N+F falazat
  belső oldalfalvakolat

F2 - KÜLTÉRI TEHERHORDÓ FAL

F3 - ATTIKA FAL

  15
 5

  20
10
  1

1

  cm
  cm
  cm
  cm
  rtg.
  rtg.

  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (EPS) rendszer
  AUSTROTHERM EXPERT FIX kiegészítő hőszigetelés
  zsalukő falazat
  AUSTROTHERM AT-N 100 hőszigetelés
  geotextília elválasztó réteg
  BAUDERTHERMOPLAN T15  PVC csapadékvíz elleni vízszigetelés

  10
    1
    1
  30

  1
1

10

  cm
  rtg.
  rtg.
  cm
  rtg.
  rtg.
  cm

  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (XPS) rendszer
  ICOPAL- VILLAS E-G 4 F/K bitumenes lemez vízszigetelés
  PORMEX RAPID kellősítés
  POROTHERM 30 N+F falazat
  PORMEX RAPID kellősítés
  ICOPAL- VILLAS E-G 4 F/K bitumenes lemez vízszigetelés
  BAUMIT homlokzati hőszigetelő (XPS) rendszer

F4 - LÁBAZATI FAL (fedett beálló)


